proximi futuri Generalis Concilii Prxfidente, quofcunque Locum
iive Seilionenri in eodem Concilio, Nobis, ratione Curotia nofira
Francia:, debitum & debitam, qucm & quam Progenitores no-
ftri , Reges Francix , per Se , & fuos Ambaffiatores , tenere & oc-
cupare confueverunt , temporibus retroaftis , & ufque Adventum
Ambaftiatorum noftrorum, quos ad Concilium ipfum Generale

,

de aviiamento Concilii noftri prxdidti, proximo mittere deliber;;-

vimus, Ambaftiatoribus ipfis noftro Nomine vacuum & vacuam
refervari & Cuftodiri

,

Et, in eventu quo Nobis hoc denegetur (quod nolimus) de Ju-
re noftro Proteftandum, & in ea parte Appeliandum, ipfafque

Proteftationem & Appellationem debite Profequendum , necnon
omnia alia & fingula Faciendum & Exercendum, qux in hac
parte neceflaria fuerint, feu quomodolibet oportuna.

Dat. in Palatio nofiro Wefltnonafierii , Quarto Die Martii , An-
no Regnorum noftrorum Primo.

^inio Die Martii , Antto pritno , apud Fratres Pradicatores
Londonia , Concejfutn efi quod fiat hujufnodi Procuratoriutn ut in-

fra.

Pro Tranjttaris ad Generale ConciliHtn,

SExto Die Martii, Anno primo , apud Fratres Prxdicatores Ann.D.
Londonix, Conceffum eft quod fiat Warantum Thefaurario H-3-

& Camerariis de Scaccario, de folvendo, per viam prxftiti , H«>«- ^"- '•

nco Percy , Cotniti Northumbria
, qui verfus Concilium Getterale , ^- **•

apud Parys celebraturum , in AmbafTiatorem Regis profedturus eft,

pro Vadiis fuis
,
pro Dimidio Anno , capiendo per Diem Ixyi t.

vnid. Summam (videlicet) de Dcvi/. xiiir. iyd. inToto,

Prxfentibus,

Dominis Ducibus,
G/oHcepr/a

,

Et Exoniie,

LondotiiiS

,

Et WyntoniiS
y

Epifcopis,

Dorf
Dtpar le Roj.

Cotnite Warwica^
Tiptoft,

Catice/lario,

Thefaurario
,

Et Ctifiode Privati SigilH.

Sexto Die Martii, Amio pritno , apud Fratres Pradicatores Lon-
doniiS , Concordatum <^ Coticejfum efi qtibdfiattt Littera; necelfariis

omnibus, qui tranfibunt <j^ Concilium Generale, de quorutn nume-
ro efi infrafriptus Abbas Glaftonix

,

Et ideo Mandatum fuit qubd fiat fibi Proteiiio ut infra.

Prafentihus ,

Dominis Ducihus,

Glouceftrise,

Et Exonix

,

Archiepifcopo Cantuariie

,

Londonite

,

Et Wytttottia,

Epiicopis

,

Comitibus

,

Warrewicie

,

Et Northumhriie

,

Crotnevjell

,

Tiptoft,

Et Hungerford,
Et Ca?tcellario

,

Et Thefaurario,

Et Cufiode Privati Sigilli.

Pro Comite de Foi.x , ConvcntionHm Confirmatio,

Ann. D:
LE Roy a toutz ceulx, qui ces prefentz Lettres verront, Sa- ^+^3-

lut. An. i.

Savoir faifons Nous avoir veu Deux Paire de Lettres Patftntz ^- ^-